



# CARTA PROPOSTA

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.05.03.02-PERP

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei N°10.520, Lei N°8.666/93, do Decreto N° 10.024/2019, as cláusulas e condições previstas no edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.03.02-PERP, com data de abertura marcada para o dia 31 de maio de 2022 às 08:45 horas (horário de Brasília), no endereço eletrônico "www.bbminlicitacao.com.br".

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do LOTE(s) abaixo discriminado (s):

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA /CE.**

## LOTE 05 - CESTOS - BALDES

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BACIA GRANDE / BETTANIN	IBAP	UND	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
2	BALDE DE LIXO GRANDE 300L TIPO BOMBONA / BETTANIN	IBAP	UND	200	R\$ 289,82	R\$ 57.964,00
3	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS / BETTANIN	IBAP	UND	670	R\$ 8,00	R\$ 5.360,00
4	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS / BETTANIN	IBAP	UND	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
5	BALDE PLÁSTICO 30 LITROS / BETTANIN	IBAP	UND	450	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00
6	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS / BETTANIN	IBAP	UND	250	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
7	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS / BETTANIN	LAR PLÁSTICO	UND	450	R\$ 76,66	R\$ 34.497,00
8	CESTO PARA LIXO POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL 60 LITROS / BETTANIN	LAR PLÁSTICO	UND	350	R\$ 300,00	R\$ 105.000,00
9	CESTO PARA LIXO TELADO 10 LITROS / BETTANIN	IBAP	UND	1064	R\$ 8,10	R\$ 8.618,40
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 245.989,40</b>

(duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta e nove reais, e quarenta centavos)

Razão Social: **B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS**

CNPJ: 32.874.579/0001-08 | Inscrição Estadual: 068952317

Endereço: Rua Barão de Aratama, 1252, Bairro de Fatima, CEP: 60.050-125, Fortaleza/CE.

Representante Legal: BRUNO ROCHA NEGREIROS, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF sob o nº: 652.417.033-49 e no RG sob o nº: 97002272973 (SSP/CE), residente à Rua Eusebio de Sousa, 1344, José Bonifácio, CEP: 60.050-110, Fortaleza/CE

Telefone/Fax: (85) 4141-5016 | Celular: (85) 99838-0667

E-mail: bmplastx@gmail.com

Validade da Proposta: **90 dias**

Prazo de Execução Contratual: **de acordo com o Edital**

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

BRUNO ROCHA NEGREIROS  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 652.417.033-49



Assinado digitalmente por  
**BRUNO ROCHA NEGREIROS:**  
65241703349

Razão: Eu atesto a precisão e a  
integridade deste documento

Localização: **FORTALEZA/CE**

Data: 2022.06.02 09:36:40-03'00'

B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS  
CNPJ: 32.874.579/0001-08

Fortaleza, 02 de junho de 2022



Rua Barão de Aratama, 1252, Fatima, CEP: 60.050-125, Fortaleza/CE

(85)4141-5016 | 9.9838-0667

bmplastx@gmail.com